
 

 

 

         
 

 

Prot. n.  10462/I.1             

Caserta, 7/09/18    

Alle Istituzioni Scolastiche dell’Ambito CE 7 

Ai Dirigenti delle Istituzione Scolastiche Sedi di Snodi Attuativi 

Convitto Nazionale “G. Bruno” Maddaloni (CE) 

Liceo Statale “F. Quercia” – Marcianise (CE) 

ISISS “P.S. Lener” – Marcianise (CE) 

Ai docenti esperti e tutor 

Ai corsisti in elenco allegato  

                         Alla DSGA  

All’Albo Sede  

 Al sito WEB  

CALENDARIO  
CORSO DI FORMAZIONE DOCENTI II LIVELLO 

 

 

 

 

 

 



 
 

Area 1 

 Caserta, S. Nicola La Strada, Casagiove, Caiazzo 

 

 

 

SEDE: Convitto Nazionale “G. Bruno” Via S. Francesco d’Assisi, 119 - 81024 MADDALONI (CE) 
 

Unità Formativa – Gestione dei progetti: supporto gestionale - organizzativo alle azioni progettuali - ID 16673 - 23661 

Esperto Tutor Collab. Scolastico Ass. Tecnico Giorno Martedi Ore Attività Lab./aula lim 

V. PEZZULO GNARRA G. G. SAIANO G. SPOSITO DI 

LUCIA 

11 settembre 2018 

18 settembre 2018 

25 settembre 2018 

2 ottobre 2018 

9 ottobre 2018 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

16:00-19:00 

Lezione frontale 

Lezione frontale 

Lezione frontale 

Lavoro di gruppo 

Lavoro di gruppo 

 

 

 

 

Area 3  

Marcianise, Capodrise, Recale 

SEDE: Liceo Statale “Quercia” Via Gemma, 54 - 81025 MARCIANISE (CE) 
 

Unità Formativa – Gestione dei progetti: supporto gestionale - organizzativo alle azioni progettuali - ID 16673 - 23662 

Esperto Tutor Collab. Scolastico Ass. Tecnico Giorno Giovedi Ore Attività Lab./aula lim 

V. PEZZULO DI LUZIO I. A. AMODIO D. MIGLIACCIO 13 settembre 2018 

20 settembre 2018 

27 settembre 2018 

4 ottobre 2018 

11 ottobre 2018 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

16:00-19:00 

Lezione frontale 

Lezione frontale 

Lezione frontale 

Lavoro di gruppo 

Lavoro di gruppo 

 

 



 

 

 

 

 

Unità Formativa – RAV e PDM : monitoraggio e valutazione delle azione e dei processi - ID 16833 - 23653 

Esperto Tutor Collab. Scolastico Ass. Tecnico Giorno Martedi Ore Attività Lab./aula lim 

M. L. VITALE DI LUZIO L.R. A. QUARCIO R. AMOROSO 11 settembre 2018 

18 settembre 2018 

25 settembre 2018 

2 ottobre 2018 

9 ottobre 2018 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

16:00-19:00 

Lezione frontale 

Lezione frontale 

Lezione frontale 

Lavoro di gruppo 

Lavoro di gruppo 

 

 

SEDE: ISISS “P.S. Lener” Via Leonardo da Vinci, 4 - 81025 MARCIANISE (CE) 
 

Unità Formativa – A.S.L. : gestione dei processi di valutazione delle competenze - ID 16834 - 23658 

Esperto Tutor Collab. Scolastico Ass. Tecnico Giorno Martedi Ore Attività Lab./aula lim 

M. PIROZZI COLELLA S. L. BRANCACCIO D. DERGANO 11 settembre 2018 

18 settembre 2018 

25 settembre 2018 

2 ottobre 2018 

9 ottobre 2018 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

15:30-19:30 

16:00-19:00 

Lezione frontale 

Lezione frontale 

Lezione frontale 

Lavoro di gruppo 

Lavoro di gruppo 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Scuola Capofila Formazione Ambito CE 7 

Dott.ssa ADELE VAIRO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 


